REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.'Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: é82.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

. Joiwo

E zyrtarit & mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private té tij, bashké&shortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né€ bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

B AT viemel

. MIRELA -~ ANDON ZAVALANI

. Hunksioni | b e . .
PROKURORE

 Institucioni dhe adresa e o .

~ PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR LEZHE (Aktuallsht e komanduar né Prokurorme e

- Rrethit Gjyqésor Durrés)

~ Dataeemérimitné e R Wata o

- funksionin gékryen . s . i deklarates: .
17.11.2008 . L 17.03.2011

N&é bazé té pikés 5 t&é nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dbe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Dekiarof se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkrlmi o
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,
[MIRELA ZAVALANI




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

pasiieis ohe Burinil  Viera mes

Pakésim i pasurisé “Depozité bankare” né

L . - ot 24. 0 (zero) Leké
12.2009, prej 980 000 leké, népérmjet mbylijes sé -

logarisé.

2 Shtim 1 pasurisé L/SPULIWG UAlIRdlL 1T BAtLIGISIL Jdiln 6 000 (g]ashtemue) Curo 50 %
: népérmjet hapjes sé njé depozite né valuté
LS.

BURIMI 1T KRUIMIT: Kjo valuté eshte krijuar nga
kémbimi i shum&s s& parave prej 980 000 leké ng euro, e
pasqyruar né pikén 1.

| 3 | Shtim i pasurisé “GIENDJE CASH” nga 400 000 leké t& 250.000

kursyera né vitin e méparshém, né& 630 000 leké.

(dygindpesédhjetmijé)

BURIMI [ KRIJIMIT: Kursime nga paga ime dhe e

leké.
bashkéshortit si dhe t& ardhurat nga dygani “Piesé kémbimi

+ Auto”, me adresé Patos, Fier.

 Emri, Mblemrl, N

Nése ky format &ésht€ i pamjafiueshém, vazhdoni ¢ [ MIRELA ZAVALA 10.( ]
plotésoni né fotokopje t& tij. -

Té plotésohet nga zyrtari “Periodil/Vieior™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DPHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

| 1. PAGA IME SI PROKURORE NE 824 090
- | PROKURORINE E RRETHIT (TETEQINDNJEZETKATERMUENENTEDHIETE)
GJYQESOR LEZHE
LEKE. |

2. PAGA E BASHKESHORTIT ELBAN | 582 000

ZAVALANI, OFICER POLICIE NE (PESEQINDTETEDHIETEDYMIJE)
| KOMISARIATIN E POLICISE NR. 2
| TIRANE LEKE.

3. TE ARDHURAT NGA DYQANI 250 000 (DY QINDPESEDHJETEMUIE) LEKE.
“PJESE KEMBIMI + SERVIS AUTO?,
ME NR. LICENCE NR. NIPTI

PATOS - FIER

4. TE ARDHURAT NGA INTERESAT
E  DEPOZITAVE BANKARE, TE
DEKLARUARA PARA FILLIMIT TE!
DETYRES NE DEKLARATEN
FILLESTARE

1. Nga Depozita Bankare ne 70 (shtatédhjeté) euro.
2. Nga Depozita Bankare ne 50 {pesédhjeté) euro.

MIRELA ZAVALA

S

Nése ky format ésht€ i pamjaftueshdm, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plowgsohel nga zyriar “Periodik/Vietor” 4
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@ DETYRIMET FINANCIARE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Ssisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga
apo né valuté, daté it deklarimi i mépar
detyrnnlt (muapfvnti),  dering 31 dhjet'

- . tédeKlarimit
: _humen totale (prmCipa : - (meshifra.dhe me fjal
1 (muajifviti) dhe késti miijs oL

' 'f Emri; Mbiemri, Nénshki
MIRELA ZAVALANI

T¢ plosésohel nga zyriari “Periodil/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE AR
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP.

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2008, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né k¢t Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané 1 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

T¢é plotésohet nga pjesétari i families me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format &shté 1 pamjafiuesh&m, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t& tij.

Té ploiésohet nga pfesétari § fenniljes me pasiri veemas ' “Periodik/Vietor 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

« NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t¢ deklarohen t& drejtat e
pértitimit t& fryteve civile t& pronésisg, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

j Pershkruanil holles:sht gdo 1103 angazh;m: dhe veprimtane qe ka s;eile .

'e sé ﬂrgamzates, funksmm dhe/ose nat\ rae D
! _um i meparshem derl ne 31 dhjetor té vitit té.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE )

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj i€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.12, per té
TU&J'[UI‘ konfidencialitetin e tyre.

S;sht qéllimin e detyrimit ﬁnau{:lar, > : Iy
eké apo né valuté, datén e fillimit - deklarimi i mé
‘"detyl imit (muajifvxtl), nr.e ~ deriné3l1 dhje
interesin-bazé. : . tédeklarimit
P edité bankare shumén totale (prmcxpal + . (me shifra dhe m
mteres), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor ' o

‘Gjendja ¢ defyrin

Emri, Mbiemri, N

T¢ plotgsohet nga piesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11





